
入札結果一覧表（平成25年2月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈲中建工業　多気支店 5,180,000

㈱百木組 5,150,000

村林産業㈲ 5,080,000

㈱井戸坂建設 5,160,000

ツジ㈲ 5,150,000

㈲青木組 5,200,000

松田建設㈲ 5,250,000

㈱田村建設 5,170,000

㈲加藤土木 5,130,000

㈱タキックス 5,190,000

㈲中建工業　多気支店 2,680,000

㈱百木組 2,650,000

村林産業㈲ 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 2,610,000

ツジ㈲ 2,670,000

㈲青木組 2,700,000

松田建設㈲ 2,700,000

㈱田村建設 2,680,000

㈲加藤土木 2,650,000

㈱タキックス 2,690,000

森松工業 ㈱ 66,900,000

新日本工業 ㈱ 65,400,000

 ㈱ベルテクノ 64,700,000

村林産業㈲

2,183,0002,729,0002,610,000㈱井戸坂建設指名競争平成25年3月15日平成25年2月6日

54,505,00068,132,00064,700,000 ㈱ベルテクノ

4,212,0005,266,0005,080,000
町単公共土木事業
町道5165号線　改良工事

多気町水道事業
勢和地区　車川配水池築造工事

指名競争平成25年3月28日平成25年2月6日

指名競争平成25年3月25日平成25年2月6日

町単公共土木事業
町道0146・0239号線　側溝工事

入札額（円）


